
  

ZARZĄDZENIE NR 89/2015 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak 
 
 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Czerwonak stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Wójta, Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz 

kierownikom i pracownikom komórek organizacyjnych urzędu. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 100/II/07 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 6 lipca 2007 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


